
8269-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2017 № 19/10 

Об исполнении пункта 2.2 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 21.04.2016 № 2320 «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по экономическому развитию и налогам  
в Пермском городском округе» 
 

Заслушав информацию и.о.заместителя председателя Правительства – 
министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края 

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ: 
1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 2.2 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 21.04.2016 № 2320 «Об итогах 
проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по экономическому развитию и налогам в Пермском городском 
округе» (в части определения порядка межведомственной координации 

деятельности органов исполнительной власти Пермского края при подготовке 
и реализации проектов государственно-частного партнерства и органа, 

осуществляющего межведомственную координацию, в срок до 01.10.2017).  

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

  


